
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

2841/2021 

Bc. Filípková K. 

466052718 

9. června 2021 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: 

„Silnice III/32249 Bořice, úsek křiž. III/32246 – křiž. III/32256, I. etapa“      

 Oznámení o výběru dodavatele a oznámení o výsledku po novém hodnocení nabídek 

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 9. června 2021 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Zadavatel dne 28.4.2021 obdržel námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 13.4.2021, 

kterým dne 10.5.2021 Zadavatel vyhověl. Na adrese Zadavatele Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

bylo provedeno nové hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem „Silnice III/32249 Bořice, 

úsek křiž. III/32246 – křiž. III/32256, I. etapa“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním 

řízení.  

 

Přítomní členové nové hodnotící komise: 

Ing. Radim Malát, Michal Konečný, Bc. Hana Mazuchová 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

Nabídka č. 2 účastníka Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 242 

04 005 

Nabídka č. 3 účastníka EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 452 74 924 

Nabídka č. 4 účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 480 35 599  

Nabídka č. 5 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 

Nabídka č. 6 účastníka SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 

71 303  

Nabídka č. 7 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

 



Nabídka č. 2 účastníka Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 242 

04 005 

Nabídka č. 3 účastníka EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 452 74 924 

Nabídka č. 4 účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 480 35 599  

Nabídka č. 5 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 

Nabídka č. 6 účastníka SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 

71 303  

Nabídka č. 7 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868. 

 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil ekonomickou výhodnost nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 zákona 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. a) zákona kritéria hodnocení takto: 

 

        - Nabídková cena 

V rámci hodnocení Nabídková cena byla hodnocena nabídková cena zpracovaná podle čl. 10 

dokumentace zadávacího řízení. Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. Údaj o celkové nabídkové ceně rozhodný pro hodnocení účastník 

zadávacího řízení uvede do Předlohy nabídky. 

 

V případě rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, 

přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 

 

Pro hodnocení byly rozhodné ceny bez DPH V Kč. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: Metrostav Infrastructure a.s. 

Sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 242 04 005 

 

Celková nabídková cena bez DPH: 12 716 723,57 Kč (SÚSPk 11 683 692,42 a Obec Bořice 

1 033 031,15 Kč bez DPH) 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

Nabídková cena bez DPH: 13 105 051,25 Kč 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 35 599 

Nabídková cena bez DPH: 13 955 077,76 Kč 

4. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 

Nabídková cena bez DPH: 14 870 000,00 Kč 

5. M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídková cena bez DPH: 15 298 285,19 Kč 

6. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 71 303  



Nabídková cena bez DPH: 16 528 440,44 Kč 

7. EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 18 218 936,83 Kč 

 

Současně v návaznosti na § 123 zákona zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení je zpráva 

o hodnocení nabídek II a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci a prokázal splnění 

základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v souladu s požadavky zadavatele obsažené 

v zadávací dokumentaci. V souladu s § 122, odst. 4 Zákona prověřil Zadavatel majetkovou 

strukturu dodavatele a zjistil údaje o jeho skutečném majiteli. 

Posouzení splnění podmínek kvalifikace vybraného dodavatele: 

 

Název dokladu 

Čestné prohlášení ve smyslu ust. § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ (el.orig.) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 16.4.2021 (el.orig.) 

Formulář 1.1 seznam poddodavatelů (el.orig.) 

Formulář 1.5 čestné prohlášení o pojištění (el.orig.) 

Formulář 1.6 čestné prohlášení k obalovnám (el.orig.) 

Osvědčení o autorizaci č. 27800 Ing. Richard Rakouš, autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby, Diplom ČVUT v Praze (konverze) 

Potvrzení o přechodu referencí v důsledku převodu části závodu I/19 Věšín – Rožmitál pod 

Třemšínem, Referenční list ŘSD ČR ze dne 22.6.2020 (konverze) 

Potvrzení o přechodu referencí v důsledku převodu části závodu I/47 Fulnek, MÚK I/57 

Děrné, Referenční list ŘSD ČR ze dne 23.1.2020 (konverze) 

Potvrzení o přechodu referencí v důsledku převodu části závodu I/18 Sedlčany – Vojkov, 

oprava povrchu vozovky, svodidel a odvodnění, Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

díla (konverze) 

Rámcová kupní smlouva o dodávkách obalovaných asfaltových směsí (Obalovna Chvaletice 

a.s.) (konverze) 

Vybraný dodavatel doložil ve stanovených lhůtách objasnění a doplnění nabídky: 

- základní informace o prodeji části závodu (Smlouva o prodeji části závodu vč. Přílohy 

č. 9 – Seznam vybraných referencí ze dne 25.8.2020, Notářský zápis 1) 

- převod referenčních zakázek (I/18 Sedlčany – Vojkov, I/19 Věšín – Rožmitál pod 

Třemšínem – oprava komunikace, Drobné stavby ob. Lipník EXT) 

- fakturace referenčních zakázek a jejich vedení v účetní či jiné vnitřní evidenci 

společnosti Metrostav a.s. (výstupy z účetní evidence, samostatný přehled faktur) 

- osoby podílející se na plnění referenčních zakázek (dokumenty pořízené v rámci 

průběhu realizace referenčních zakázek, písemné příkazy ředitele Divize 4, čestná 

prohlášení pracovníků) 

- technické kapacity (disponibilita technickým vybavením – požadované vybavení pro 

realizaci VZ). 

Nad rámec výše uvedených informací dodavatel poskytl další tři referenční zakázky: 

- I/39 Soumarský most – Lenora, objednatel ŘSD ČR (Referenční list) 

- Modernizace silnice II/298 Býšť – hranice kraje, km 9,700 – 14,420 vč. dešťové a 

splaškové kanalizace v obci Býšť, objednatel Pardubický kraj a Obec Býšť 

(Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení díla ŘSD ČR ze dne 

21.5.2021) 

- Oprava silnice III/3051 Vysoké Chvojno – Albrechtice, objednatel SÚS Pk  

(Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení díla ze dne 12.1.2021). 

 



Nové hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 8. června 2021. Nabídka č. 2 účastníka  Metrostav 

Infrastructure a.s. byla vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Silnice 

III/32249 Bořice, úsek křiž. III/32246 – křiž. III/32256, I. etapa“.  

 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………....... 

                                                                                                 Ing. Miroslav Němec 

                                                                                         ředitel Správy a údržby silnic Pk 


		2021-06-09T07:33:09+0200
	Ing. Miroslav Němec




